
SỞ Y TẾ THANH HOÁ 

BỆNH VIỆN ĐA KHOA HUYỆN 

NHƯ THANH 

Số:         /QĐ–BVNT 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

Như Thanh, ngày 25 tháng 02 năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu:                                      

Mua máy phân tích miễn dịch tự động  

GIÁM ĐỐC BỆNH VIỆN ĐA KHOA HUYỆN NHƯ THANH 

Căn cứ Luật đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23 tháng 6 năm 2023; 

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP về việc hướng dẫn thi hành Luật Đấu 

thầu về lựa chọn nhà thầu;  

Căn cứ quy định tại Khoản 7 Điều 4 Luật sửa đổi Luật Quy hoạch, Luật Đầu 

tư, Luật Đầu tư theo phương thức đối tác công tư và Luật Đấu thầu 2024 có hiệu 

lực từ ngày 15/01/2025; 

Căn cứ tờ trình ngày 25/02/2025 của Hội đồng mua sắm bệnh viện. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Lựa chọn Công ty Cổ phần Đầu tư và Phát Triển Y tế An Sinh. 

Địa chỉ: Tầng 5, Căn L1.7 Hải Ngân, đường Thanh Liệt - Xã Thanh Liệt - 

Huyện Thanh Trì - Hà Nội  

Là đơn vị trúng thầu gói thầu: Mua máy phân tích miễn dịch tự động với các 

nội dung sau:  

1.1 Tên nhà thầu trúng thầu:  

Lựa chọn Công ty Cổ phần Đầu tư và Phát Triển Y tế An Sinh. 

Địa chỉ: Tầng 5, Căn L1.7 Hải Ngân, đường Thanh Liệt - Xã Thanh Liệt - 

Huyện Thanh Trì - Hà Nội  

1.2 Giá trúng thầu:  

TT Tên, qui cách vật tư, hàng hóa ĐVT 
Số 

lượng 

Đơn giá 

(đồng) 

Tổng tiền 

(đồng) 

1 

Máy miễn dịch tự động CLIA 

Lumiray 630 

Model: Lumiray 630 

Hãng Sx: Rayto 

Xuất xứ: China 

Cái 01 195.000.000 195.000.000 

 (Một trăm chín lăm triệu đồng)  

Đã bao gồm thuế theo quy định. 

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Dau-tu/Luat-sua-doi-Luat-Quy-hoach-Luat-Dau-tu-Luat-Dau-tu-theo-phuong-thuc-doi-tac-cong-tu-Luat-Dau-thau-2024-623631.aspx?anchor=diem_c_7_4
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Dau-tu/Luat-sua-doi-Luat-Quy-hoach-Luat-Dau-tu-Luat-Dau-tu-theo-phuong-thuc-doi-tac-cong-tu-Luat-Dau-thau-2024-623631.aspx?anchor=diem_c_7_4


1.3 Hình thức hợp đồng: Trọn gói 

1.4 Nguồn kinh phí thực hiện:  Nguồn thu hoạt động sự nghiệp năm 2025 

1.5 Thời gian thực hiện hợp đồng: Không quá 30 ngày kể từ ngày ký hợp 

đồng. 

Điều 2: Hội đồng mua sắm bệnh viện và Công ty Cổ phần Đầu tư và Phát 

Triển Y tế An Sinh chịu trách nhiệm hoàn thiện hợp đồng trình Giám đốc ký kết thực 

hiện theo đúng các quy định hiện hành của nhà nước. 

Điều 3: Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. Hội đồng mua sắm bệnh viện, 

trưởng các phòng ban chức năng và các đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành 

quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 

- Như Điều 3 QĐ; 

- Lưu VT. 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

HOÀNG CÔNG HƯNG 

 


		2025-02-25T15:29:05+0700


		2025-02-25T16:04:29+0700


		2025-02-25T16:04:29+0700




